
 štětiny smetáků 
ve tvaru X seberou 
všechny nečistoty

ze 100%  
recyklovaného 

materiálu

štětiny vyrobeny
z recyklovaných 
plastových lahví

úklid 

k přírodě
S RESPEKTEM

EFEKTIVNÎ

spontex eco Green řada je absolutním vítězem  
volby spotřebitelů 2021 v čechách i na slovensku
Volba spotřebitelů je program, který každý rok oceňuje a podporuje nové a inovované výrobky či výrobkové řady uvedené na český trh.

Reprezentativní vzorek 4000 respondentů vybírá z nominovaných produktů v každé kategorii ten nejlepší. Ze všech oceněných 
výrobků je pak zvolen absolutní vítěz napříč všemi kategoriemi. 

Smetáky a smetáčková souprava naší Eco green řady byly zvoleny nejen vítězem v kategorii smetáků a kartáčů, ale i absolutním 
vítězem tohoto ročníku, kterého se účastnilo 196 produktů v 60 kategoriích. Stejného úspěchu v podobě vítězné novinky  
a absolutního vítězství dosáhly naše výrobky i na Slovensku.

co to pro nás znamená?
• podpora ze strany organizátorů projektu, která se bude realizovat od června do října u mediálních partnerů soutěže 

(billboardy, rádio, spoty v MHD, spoty v čekárnách u lékařů, televize)

• příspěvky Spontexu v on-line médiích (web, e-shop, sociální sítě), ale také v tištěné podobě (POS materiály, labeling výrobků, 
tisková inzerce, PR články, letákové kampaně)

• využití loga Volba spotřebitelů – nejlepší novinka 2021 na našich oceněných produktech

oceněné výrobky:
Spontex Green je nová řada smetáků a smetáčkové soupravy, které jsou vyrobeny ze 100% recyklovaných materiálů včetně 
obalů. Celá řada tak nabízí nejen vysokou Spontex kvalitu, ale také podporuje rostoucí trend recyklace a udržitelnosti  
použitých materiálů. 

Děkujeme za vaši důvěru!

www.volba-spotrebitelu.cz www.spontex.cz


